14.039.18114.039.1811,0 RepuestosRepuestos

1.130.0001.130.0001,0 Mano de ObraMano de Obra
1.287.0001.287.0001,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 16.900.374$ 14.201.995

Son: Dieciseis millones novecientos mil trescientos setenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 2.698.379$ 2254186$16,456,181

CANCELADO

2024

Firma:..............................

Nombre:......................................................................